檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年2月26日

發文字號：府教特字第1070065201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(1個電子檔)(0065201A00_ATTCH1.doc)

主旨：本府辦理107年度【功能溝通理論暨實務】工作坊，請學

校依說明辦理，請查照。

說明：

一、為提供縣內特教教師專業知能，指導身障學生相關學習技

巧策略，以促進學生有效學習，並瞭解特殊教育辦理之問

題與困難，以提升本縣特殊教育品質，特辦理本研習。

二、辦理時間：

(一)第一梯次： 4/18、5/02、5/16、6/13，周三下午。

(二)第二梯次：3/07、3/14、3/21、3/28、4/11、4/25，周

三下午。

三、參加對象：

(一)第一梯次：集中式特教班老師，以25人為限。

(二)第二梯次：分散式資源班老師，以25人為限。

四、報名方式：請依計畫所示方式進行報名作業。

五、若有疑問，可洽本案聯絡人蕭惠月教師（04-7273173-314

）。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-02-27
09:24:46

4

1070000768

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/02/27

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管科長決行